documentos considerados, para todos os efeitos, parte integrante deste Edital-

4. DETERMTNAÇAO DA PARCELA DO CUSTO DA OBRA A SER FTNANCTADA
PELA CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA E DO FATOR DE ABSORÇÃO:

4.1. A parcela do custo da obra a ser financiada pela contribuição de melhoria
resultou em R$ 545.476,2'1 (quinhentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e
seis reais e vinte e um centavos), correspondentes a 30% do custo total da obra, em
todas as vias, constante do projeto, com exceção das ruas localizadas no Loteamento
Santa Lúcia, as quais são isentas por dispositivo legal.

4.2. O fator de absorçáo do benefício em face da valorização dos imóveis para a